
obuv



Při prozkoumávání hor Britské 
Kolumbie , nebo rozeklané přírody 
Lofot, model bot Atakama vám 
poslouží  výborně. S podrážkou 
Vibram a prodyšnou, voděodolnou 
membránou Climactive budou vaše 
nohy stále v suchu a pohodlí. 

- Kožená obsázka špičky  
   z nubukové kůže  
- Climactive membrána  
- Polstrovaná EVA mezipodešev  
- Vyztužený polstrovaný jazyk  
- Vibram podrážka

m atakama ii
6 > 12 UK       8,5 = 520 g

Při prozkoumávání hor Britské 
Kolumbie , nebo rozeklané přírody 
Lofot, model bot Atakama vám 
poslouží  výborně. S podrážkou 
Vibram a prodyšnou, voděodolnou 
membránou Climactive budou vaše 
nohy stále v suchu a pohodlí. 

- Kožená obsázka špičky  
   z nubukové kůže  
- Climactive membrána  
- Polstrovaná EVA mezipodešev  
- Vyztužený polstrovaný jazyk  
- Vibram podrážka

Nezáleží na tom, jestli procházíte 
pohoří Atlas, nebo národní park  
La Vanoise. Cestování je vždy 
dobrodružství. S voděodolnou 
membránou climactive boty LD 
AYAMARA poskytují perfektní 
stabilitu a odolnost.   

- Kožená obsázka špičky z nubu  
   kové kůže  
- Climactive membrána  
- Polstrovaná EVA mezipodešev  
- Vyztužený polstrovaný jazyk  

ld atakama ii

m aymara

3,5 > 8 UK       5,5 = 450 g

6 > 12 UK       8,5 = 520 g

černá/kovově šedá

hnědá/cihlová

hnědá/červená

rtuťově šedá/ 
zinková

hnědá/tmavě šedá modrá/asfaltově 
šedá

tmavě šedá/
asfaltově šedá



Nezáleží na tom, jestli procházíte 
pohoří Atlas, nebo národní park  
La Vanoise. Cestování je vždy 
dobrodružství. S voděodolnou 
membránou climactive boty LD 
AYAMARA poskytují perfektní 
stabilitu a odolnost.   

- Kožená obsázka špičky z nubu  
   kové kůže  
- Climactive membrána  
- Polstrovaná EVA mezipodešev  
- Polstrovaný jazyk  

ld aymara
3,5 > 8 UK       5,5 = 460 g

Flexibilní boty pro výšlapy, nebo 
středně náročné treky. Tento model 
bot perfektně podpoří došlap nohy 
a zajistí komfortní chůzi. Climactive 
membrána vaše nohy ochrání před 
všemi rozmary počasí.

- Kožená obsázka špičky 
- Climactive membrána  
- Polstrovaná EVA mezipodešev  
- Vyztužený polstrovaný jazyk  

Flexibilní boty pro výšlapy, nebo 
středně náročné treky. Tento model 
bot perfektně podpoří došlap nohy 
a zajistí komfortní chůzi. Climactive 
membrána vaše nohy ochrání před 
všemi rozmary počasí.

- Kožená obsázka špičky z
- Climactive membrána  
- Polstrovaná EVA mezipodešev  
- Vyztužený polstrovaný jazyk  

m arica

ld arica

6 > 12 UK       8,5 = 420 g

3,5 > 8 UK       5,5 = 380 g

červená/tmavě 
šedá

tmavě šedá/tmavě 
modrá

asfaltově šedá/ 
světle okrová

hnědá/ 
chilli červená

rtuťově šedá/
růžová

asfaltově šedá/
světle zelená



Jednodenní výlety do přírody, nebo 
víkendový pobyt venku v jakémko-
liv počasí. S touto obuví se nemusí-
te bát ničeho. Climactive membrá-
na nabízí perfektní ochranu před 
deštěm. Celkové modelování boty 
umožní volný pohyb a díky moder-
nímu designu se bota hodí jak do 
přírody, tak do města.

- Kožená podešev
- Climactive membrána  
- Polstrovaná EVA mezipodešev  
- Vyztužený polstrovaný jazyk  

laftrack climactive
6 > 12 UK       8,5 = 395 g

Jednodenní výlety do přírody, nebo 
víkendový pobyt venku v jakémko-
liv počasí. S touto obuví se nemusí-
te bát ničeho. Climactive membrá-
na nabízí perfektní ochranu před 
deštěm. Celkové modelování boty 
umožní volný pohyb a díky moder-
nímu designu se bota hodí jak do 
přírody, tak do města.

- Kožená podešev
- Climactive membrána  
- Polstrovaná EVA mezipodešev  
- Vyztužený polstrovaný jazyk  

Jednodenní výlety do přírody, nebo 
víkendový pobyt venku v jakémko-
liv počasí. S touto obuví se nemusí-
te bát ničeho. Celkové modelování 
boty umožní volný pohyb a díky 
modernímu designu se bota hodí 
jak do přírody, tak do města.

- Kožená podešev
- Polstrovaná EVA mezipodešev  
- Vyztužený polstrovaný jazyk  

ld laftrack climactive

m laftrack

3,5 > 8 UK       5,5 = 340 g

6 > 12 UK       8,5 = 350 g

tmavě šedá/modrá

hnědá/tmavě šedá

rtuťově šedá/
červená

asfaltově šedá/
světle zelená

černá/tmavě šedá



Jednodenní výlety do přírody, nebo 
víkendový pobyt venku v jakémko-
liv počasí. S touto obuví se nemusí-
te bát ničeho. Celkové modelování 
boty umožní volný pohyb a díky 
modernímu designu se bota hodí 
jak do přírody, tak do města.

- Kožená podešev
- Polstrovaná EVA mezipodešev  
- Vyztužený polstrovaný jazyk  

ld laftrack
3,5 > 8 UK       5,5 = 290 g

Model bot M TRACK je navržen 
pro univerzální použití. Od výšlapů 
v přírodě až po krátké procházky, 
nebo výlety do města. Kožený po-
dešev, climactive membrána nabízí 
ochranu v každém počasí. 

- Kožená podešev
- Polstrovaná EVA mezipodešev  
- Vyztužený polstrovaný jazyk  
- Climactive membrána

Model bot M TRACK je navržen 
pro univerzální použití. Od výšlapů 
v přírodě až po krátké procházky, 
nebo výlety do města. Kožený po-
dešev, climactive membrána nabízí 
ochranu v každém počasí. 

- Kožená podešev
- Polstrovaná EVA mezipodešev  
- Vyztužený polstrovaný jazyk  
- Climactive membrána

m track climactive

ld track climactive

6 > 12 UK       8,5 = 375 g

3,5 > 8 UK       5,5 = 320 g

tmavě šedá/tmavě 
modrá

černá/hnědošedá

asfaltově šedá/
indigo modrá



Boty určené pro každodenní noše-
ní. Nezáleží na tom, jestli se pro-
cházíte v přírodě, nebo ve městě. 

- Kožená podešev
- Polstrovaná EVA mezipodešev  
- Polstrovaný jazyk  

m track
6 > 12 UK       8,5 = 360 g

Boty určené pro každodenní noše-
ní. Nezáleží na tom, jestli se pro-
cházíte v přírodě, nebo ve městě. 

- Kožená podešev
- Polstrovaná EVA mezipodešev  
- Polstrovaný jazyk  

V těchto botách se budete cítit 
dobře ve městě i v přírodě, na 
dlouhém výletě, nebo jen na krátké 
procházce. S podrážkou Vibram 
váš krok nerozhodí ani sebeostřejší 
kámen a climactive membrána za-
jistí ochranu před deštěm a vodou.  

- Podešev z nubukové kůže
- Polstrovaná EVA mezipodešev  
- Polstrovaný jazyk 
- Vibram podrážka

ld track

ld aneto low

3,5 > 8 UK       5,5 = 310 g

3,5 > 8 UK       5,5 = 345 g

tmavě šedá/ 
křiklavě zelená

tmavě šedá/ růžová

hnědošedá



25% našeho oblečení  
a produktů s voděodolnou 
úpravou je bez PFC

* BEZ FLUOROCARBONU

PFC 
FREE

ECOLIFE

*

80%
80%

100%

25%

50%

50%

CÍLE DO ROKU 2020

BEZ PFC
PRODUKTŮ  

SE ZNAČKOU 

ECO-LIFE

PRODUKTŮ 

S CERTIFIKACÍ

BLUSESIGN

50% materiálů, které používáme, 
má certifikace Bluesign

56% produktů je děláno z ekolo-
gicky nezávadných materiálů  
a nesou tak značku: Eco-life



www.huskycz.cz

HUSKY CZ, s.r.o.
Na Jarově 2

130 00 Praha 3
Czech republic

tel: +420 284 081 400
fax: +420 284 081 419

e-mail: husky@huskycz.cz
www.huskycz.cz


